UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG

Số:            /VP-NL3

V/v phối hợp khảo sát cung-cầu công

nghệ và đổi mới sáng tạo năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng       năm 2023

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Bộ Khoa học và Công nghệ có Văn bản số 2079/BKHCN-ƯDCN ngày

30/6/2023 về việc phối hợp khảo sát-cung cầu công nghệ và đổi mới sáng tạo năm

2023 (Văn bản gửi kèm qua hệ thống gửi nhận điện tử).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ngọc Châu có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,

địa phương có liên quan phối hợp khảo sát theo yêu cầu tại Văn bản nêu trên đúng

thời gian quy định; báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện.

Văn phòng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết tổ chức, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;

- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL3.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tuấn Nghĩa

2

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2023-07-10T11:35:33+0700

		2023-07-10T14:32:18+0700

		2023-07-10T14:32:19+0700

		2023-07-10T14:32:19+0700